オフィス移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社は 9月 24日（火）より世田谷ビジネススクエア ヒルズⅡから

同ヒルズⅣへオフィスを移転し、営業する運びとなりました。

新たな環境で、従業員一同さらなる飛躍を目指して精進いたしますので、

今後とも変わらぬお付き合いをどうぞよろしくお願いいたします。

敬具

記

＜新事務所＞

〒158-0098 東京都世田谷区用賀四丁目 10-5

世田谷ビジネススクエア ヒルズⅣ 5階

※電話番号、FAX番号は変わりません。

2024年 9月吉日

株式会社市萬

代表取締役社長 西島昭